Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 406/2024 – GP

 Glória do Goitá, 05 de julho de 2024.

 Ao: PODER EXECUTIVO.
 Prefeitura Municipal de Glória do Goitá - PE.
 Excelentíssima Senhora Prefeita.
 Adriana Dornelas Câmara Paes.

 Venho  por  meio  deste  pedir  um  ônibus  para  buscar  55  pessoas  do  batalhão,  em  Jaboatão  dos
 Guararapes-PE  às  8:00h,  praça  Marechal  Floriano  Peixoto  (em  frente  ao  quartel)  para  participar  do
 hasteamento  da  bandeira  na  SESSÃO  SOLENE  EM  HOMENAGEM  AOS  147  ANOS  DE
 EMANCIPAÇÃO  POLÍTICA  DO  MUNICÍPIO  DE  GLÓRIA  DO  GOITÁ-  PE  no  dia  08/07/2024  às
 10h na Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá.

 Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

 Atenciosamente, Gabinete da Presidência.

 _______________________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com